

Valvontaosasto  
Rehu- ja lannoitevalvontayksikkö

Pvm/Datum/Date  
30.12.2011

Dnro/Dnr/ DNo  
8202/0405/2011

## Rehualan toimijoille

### Rehualan toimijoiden asiakasnumerot muuttuvat

Elintarviketurvallisuusvirasto Eviran rehu- ja lannoitevalvontayksikkö on siirtynyt vuoden 2011 aikana käyttämään uutta laboratorion ja valvonnan yhteistä tietojärjestelmää, joka korvaa aikaisemman tietojärjestelmän. Muutoksen myötä rehualan toimijoiden vanha viisinumeroinen asiakasnumero korvautuu uudella numerosarjalla, T-xxxxxxx, jossa loppuosa muodostuu kahdeksasta numerosta. Rehuhygieniasetuksen nojalla annetut hyväksyntänumerot säilyvät ennallaan.

Eviran tulee rehulain 37 §:n mukaan julkaista luettelo ilmoitusvelvollisista rehualan toimijoista. Luettelo asiakasnumeroineen on julkaistu Eviran internet-sivuilla osoitteessa <http://www.evira.fi/portal/fi/elaimet/rehut/>.

Vuoden 2012 alusta lähtien rekisteröidyistä rehualan toimijoista julkaistava luettelo perustuu uuteen tietojärjestelmään vietyihin asiakastietoihin. Uudessa luettelossa lyhentein ilmaistut toiminnot ja tuotetyypit jaetaan kahteen eri sarakkeeseen. Lisäksi rehuhygieniasetuksen mukaisesti hyväksytyt toiminnot näytetään erikseen omassa sarakkeessaan. Uudessa luettelossa on aikaisempaa tarkemmin jaoteltu markkinoille saattamiseen liittyviä toimintoja ja näin ennakoitu maa- ja metsätalousministeriön uutta asetusta rehualan toiminnanharjoittamisesta. Alkutuotannon toimijoista julkaistuu luetteloon ei ole tulossa rakenteellisia muutoksia.

Asiakasnumeroiden muutos ei edellytä rehualan toimijoilta mitään toimenpiteitä. Rekisteröintitietojen muutos- ja lopetusilmoituksissa pyydetään vuoden 2012 alusta lähtien käyttämään uutta asiakasnumeroa.

Tämä tiedote on Eviran verkkosivuilla:

<http://www.evira.fi/portal/fi/elaimet/rehut/tiedotteet/>.

### Lainsäädäntö

Rehulaki N:o 86/2008

Maa- ja metsätalousministeriön asetus rehualan toiminnanharjoittamisesta N:o 712/2008

Rehuhygieniasetus (EY) N:o 183/2005

### Lisätietoja

Ylitarkastaja Marja Turunen, puh. 040-838 0214

Ylitarkastaja, jaostopäällikkö Tarja Root, puh. 040-5725397